
 

 Norsk Berner Sennenhundklubb 
  Årsmøtet 2016 

 
Sak 12. Valg 2016/2017 
 
Valgkomiteens innstilling til Styret  
Leder Stine Bøe Ikke på valg  
Nestleder Dagfrid Hokstad Gjenvalg 2 år  
Sekretær Odd Harald Amundsen Nytt verv 1 år  
Kasserer Nicolai Brechan Ny 2 år  
Styremedlem Håkon Kristiansen Ikke på valg 
1.varamedlem Jon Jerre Gjenvalg 1 år 
2.varamedlem Gudrun Kjøsnes Ny 1 år     
 
Sekretær Brit Gebhardt har frasagt seg sitt verv i styret. Kasserer Ellinor Elvestad har frasagt seg gjenvalg 
til styret. 
 
Valgkomiteens innstilling til Avlsråd 
Leder Kjersti Olsen Ikke på valg   
Medlem Trude Grindberg Ikke på valg    
Medlem Tony C. Vinje Gjenvalg 2 år 
 
Avlsrådet skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i ht retningslinjer for avlsrådet. 
 
Valgkomiteens innstilling til Brukshundkomite 
Leder Jan Roar Sekkelsten Gjenvalg 2 år 
Medlem Catrine B. Johansen Ikke på valg  
Medlem Mari-Ann Amundsen Ikke på valg 
Medlem Sissel Haugland Ikke på valg  
 
Brukshundkomiteen skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i ht retningslinjer for komiteen. 
 
Valgkomiteens innstilling til Utstillingskomite 
Leder Dagfrid Hokstad Gjenvalg 2 år  
Medlem Bente Risto Holmen Gjenvalg 2 år  
Medlem Felicia Jakobsson Ikke på valg 
Medlem Wenche Blakkisrud Ikke på valg  
 
Utstillingskomiteen skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i ht retningslinjer for komiteen. 
 
Medlem Gro Solberg har frasagt seg sitt verv i utstillingskomiteen. Medlemmer Arve Vabø og Else Marie 
Sundgaard har frasagt seg gjenvalg i utstillingskomiteen. 
 
Valgkomiteens innstilling til Redaksjonskomite 
Leder Marie Reime Lunde Ny 2 år 
Medlem Terje Scott Gjenvalg 2 år   
Medlem Siri Tverfjell Ikke på valg 
Medlem Inger Vinje Ikke på valg 
Medlem Anny Rønning Ikke på valg 
 
Redaksjonskomiteen skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i ht retningslinjer for komiteen. 
 
Valgkomiteens innstilling til Effektkomite 
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Det er årsmøtesak om nedleggelse av effektkomiteen. Dersom årsmøtet går imot dette, ber valgkomiteen 
om å få tid til å hente inn Leder og kasserer til komiteen. 
 
Valgkomiteens innstilling til Revisjon 
Revisor Wenche Loftu Ikke på valg 
Revisor Kristoffer Skjøstad Gjenvalg 2 år 
Vara revisor Guro Fossen Schlytter Gjenvalg 1 år  
 
Valgkomiteens innstilling til Valgkomiteen 
Leder Stig Atle Pettersen Gjenvalg 2 år 
Medlem Ståle Theimann Ikke på valg  
Medlem  Gro Solberg Gjenvalg 2 år 
Medlem Anne Gunn Hundhammer Ikke på valg  
Medlem Hilde Holst Gjenvalg  2 år 
Medlem Berit Lindvik Ikke på valg  
 
Alle som er nye og alle som stiller til gjenvalg er forespurt og har sagt seg villig til å stå på listen.  
 
Alle kandidater er pr. dato medlemmer av NBSK. Men på grunn av NKKs endrede rutiner for innbetaling 
av medlemsavgift, må valgkomiteen sjekke på nytt at alle kandidater har betalt sin medlemsavgift før 
årsmøtet 2016. 
 
NBSKs lover gjennomgikk i fjor store endringer som ble vedtatt av årsmøtet den 18.4.2015 og godkjent av 
NKK den 25.6.2015. I §3-4, i) ble det gjort endringer slik at det er færre personer som skal velges på 
årsmøtet. Siden 2016 blir et overgangsår, er det i valgkomiteens innstilling satt opp de posisjonene som 
skal velges på årsmøtet, samt at de som ble valgt for 2 år i fjor står på listen (i kursiv). På stemmeseddelen 
står KUN de personene som skal velges i år. 
 
 

Valgkomiteens arbeid er avsluttet 10.02.16. 
 Innstillingen er enstemmig på alle punkter. 

 
 
 

Stig A. Pettersen (sign.) Ståle Theimann (sign)  Gro Solberg (sign.) 
   
Hilde Holst (sign.) Anne Gunn Hundhammer (sign.) Berit Lindvik (sign.) 


